
 
UCHWAŁA NR 51/106/16 

ZARZĄDU POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO 

z dnia 9 czerwca 2016 r. 

o zmianach budżetu w toku jego wykonywania 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1) Zmniejsza się dochody budżetu powiatu na 2016 rok o kwotę 1.500 zł; 

2) Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu na 2016 rok o kwotę 1.500 zł; 

3) Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków wg załącznika Nr 3. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet powiatu na 2016 rok zamyka się: 

1) Dochodami w wysokości 63.376.450 zł z tego: dochody majątkowe 3.944.392 zł, dochody bieżące 

59.432.058 zł, w tym: 

- dochody na zadania zlecone 7.155.602 zł, 

- dochody na zadania wynikające z porozumień z organami administracji rządowej 500 zł, 

- dochody na zadania wynikające z porozumień między jst 5.600 zł; 

2) Wydatkami w wysokości 64.244.670 zł z tego: wydatki majątkowe 7.061.187 zł, wydatki bieżące 57.183.483 zł, 

w tym: 

- wydatki na zadania zlecone 7.155.602 zł, 

- wydatki na zadania realizowane w drodze porozumień z organami administracji rządowej 500 zł, 

- wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu teryto-

rialnego 96.092 zł; 

3) Deficytem budżetowym w wysokości 868.220 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę do zmiany planu finansowego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 

BIP Powiatu Świdwińskiego. 

 

 Starosta 

 

Mirosław Majka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 lipca 2016 r.

Poz. 2863



Załącznik Nr  1  do Uchwały

Zarządu Powiatu w Świdwinie

DOCHODY Nr 51/106/16 z 09 czerwca 2016 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

0 10 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0 1 500

0 1005 Prace geodezyjno-urządzeniowe 0 1 500

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 1 500

Razem dochody 0 1 500

w tym: na zadania zlecone 1 500

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2863



Załącznik Nr  2  do Uchwały

Zarządu Powiatu w Świdwinie

WYDATKI Nr 51/106/16 z 09 czerwca 2016 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

0 10 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0 1 500

0 1005 Prace geodezyjno-urządzeniowe 0 1 500

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 

4300 Zakup usług pozostałych 1500

Razem wydatki 1500

w tym: na zadania zlecone 1500

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2863



Załącznik Nr  3  do Uchwały

Zarządu Powiatu w Świdwinie

PRZENIESIENIE PLANOWANYCH WYDATKÓW Nr 51/106/16 z 09 czerwca 2016 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 300 300

71015 Nadzór budowlany 300 300

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Świdwinie 

4270 Zakup usług remontowych 300

4300 Zakup usług pozostałych 300

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 5 504 5 504

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 504 5 504

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Świdwinie 

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 504

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń 5 504

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 456 560 456 560

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 456 560 456 560

8070 Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów 

wartościowych kredytów, pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, 

związanych z obsługą długu krajowego 456 560

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych  przez

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 456 560

Razem przeniesienie planowanych wydatków 462 364 462 364

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2863


		2016-07-13T12:23:53+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




